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Om Nilfisk-Advance 
Nilfisk-Advance Group er en af verdens førende leverandører af professionelle rengøringsmaskiner.  
Nilfisk-Advance har produktion, salg og service i alle større geografiske regioner, herunder, EMEA (Europa, 
Mellemøsten og Afrika), Amerika (USA, Canada og Latinamerika), og Asien/Stillehavsområdet, herunder Kina. 
Nilfisk-Advance er en del af NKT koncernen, der er et C20 selskab noteret på Københavns Fondsbørs. 

Nilfisk-Advance afslutter endnu et opkøb af udviklingsselskab og producent 
af professionelt udendørs rengøringsudstyr 
 
Med opkøbene af udviklingsselskabet Jungo Voirie og kontraktproducenten Hecker & Brian tager Nilfisk-
Advance endnu et vigtigt skridt mod at styrke sit sortiment i markedet for udendørs rengøring. Opkøbene 
effektueres 1 juli, 2011 og forventes at give Nilfisk-Advance Group en betydelig vækst i markedet for 
kompakte udendørs feje- og rengøringsmaskiner.  
 
“Opkøbene er en naturlig forlængelse af overtagelsen af Egholm tidligere i år og de vil yderligere styrke 
vores mulighed for at levere multifunktionsmaskiner af høj kvalitet – til specielt kommunale enheder 
overalt i verden," siger Jørgen Jensen, administrerende direktør i Nilfisk-Advance. “Udover den stærkt 
konkurrencedygtige multifunktionsmaskine, JungoJet 3500, giver opkøbene også adgang til flere 
udviklingsressourcer, som skal sikre kontinuerlig udvikling fremover af vores sortiment indenfor kompakte 
udendørs feje- og rengøringsmaskiner."  
 
Jungo Voirie er et udviklingsselskab placeret i Mulhouse, Frankrig. Det er specialiseret i udvikling af 
multifunktionelle feje- og rengøringsmaskiner samt tilhørende redskaber. Selskabet blev etableret i 2001 
af Nicolas Jungo, som har stået bag udviklingen af den succesrige JungoJet 3500, der blev lanceret i 
2007 og som i dag sælges i ni europæiske lande. JungoJet 3500 kan udstyres med 12 forskellige 
redskaber, hvilket giver god fleksibilitet og dækker de fleste udendørs rengøringsbehov. Jungo Voirie har 
5 ansatte. 
 
Hecker & Brian er kontraktproducent dedikeret til fremstilling af JungoJet 3500 placeret i Eppingen, 
Tyskland. Virksomheden blev etableret i 2009 og har 24 ansatte. 
 
Ny Outdoor division 
I forbindelse med opkøbet har Nilfisk-Advance Group besluttet at koncentrere alle aktiviteter inden for 
udendørs feje- og rengøringsmaskiner i en særskilt Outdoor division. Ved at samle alle kapaciteter og 
kompetencer på dette områder ønsker Nilfisk-Advance Group at sikre et stærkt og målrettet fokus på de 
specielle behov, som kunder i markedet for udendørs rengøring har. 
 
Opkøbet af Jungo Voirie og Hecker & Brian samt etableringen af en Outdoor division er del af Nilfisk-
Advances strategi om global vækst i både eksisterende og nye markeder.  
 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte undertegnede på tlf.: 4323 8100. 
 
Med venlig hilsen 
 
Jørgen Jensen 
Adm. direktør, Nilfisk-Advance A/S 
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